
Wo bekomme ich Schmuck von Kay Eppi Nölke in Deutschland? (im Ausland siehe unten)

PLZ Ort Firma Name Straße Tel.Nr. E-Mail Internetseite

D

36304 Alsfeld Atelier WerkArt Ingrid Wriedt Jahnstr.2 06631 - 32 94 werkart@t-online.de www.werkart.de

90518 Altdorf Schmuckgalerie étui Uschi Färber Oberer Markt 9 09187 - 35 20 ursulafaerber@t-online.de www.inaltdorf.de/Schmuckgalerie-etui

86150 Augsburg Schmuckgalerie Karin Bauer Maximilianstr. 33 0821 - 4 50 75 90 info@karinbauerschmuck.com
www.karinbauerschmuck.com
www.trauringe-augsburg.com

61348 Bad Homburg
Pásori - 
Goldschmiede und Galerie Natalia Unewisse Haingasse 17

06172 - 85 29 683
0176 - 57 136 888 info@pasori.de www.pasori.de 

95444 Bayreuth Tragwerk Melanie Nützel Sophienstr. 20 0921 - 16 27 62 44 info@melanie-nuetzel.com www.melanie-nuetzel.com

92348 Berg / Opf Die Steinschmiede Birgit Kohlbrenner Haslach 24 09189 - 72 22 info@die-steinschmiede.de www.die-steinschmiede.de

10437 Berlin schmuckes Thomas Bartussek Stargarder Str. 12a 030-44 67 34 30 t.bartussek@freenet.de www.schmuckes.com

13597 Berlin
Galerie Spandow
Trauringe und Schmuck Helge Mischler

Fischerstr. 28
(Eingang Breite Straße 23) 030-333 14 14 info@galerie-spandow.de www.galerie-spandow.de

10999 Berlin Fritzschmuck am Oranienplatz Manuel Fritz Dresdenerstr. 20 030 - 6 15 17 00
fritzschmuck.berlin@
googlemail.com www.schmuckfritz.de

10119 Berlin Schmuck-Gefäß-Objekt Michaela Binder Gipsstraße 13 030 - 28 38 48 69 kollektion@michaelabinder.de www.michaelabinder.de

10623 Berlin Galerie Treykorn
Sabine u.Andreas
Treykorn Savignyplatz 13 030 - 31 80 23 54 mail@treykorn.de www.treykorn.de

88400 Biberach Galerie für Schmuck Jutta Graf Hindenburgstr. 7 07351 - 1 66 22 graf.jutta@t-online.de www.jutta-graf.de

33602 Bielefeld Juwelier Nölke Stefanie u. Ingo Nölke Welle 3 0521 - 6 53 93 info@juwelier-noelke.de www.juwelier-noelke.de

79589 Binzen Art Andrea Andrea Schlüter Hauptstr. 44a 07621 - 66 94 67 artandrea@t-online.de www.goldschmiede-artandrea.de

44879 Bochum-Linden
Schmuckatelier - Galerie & 
Goldschmiede

Sephanie Dietrich & 
Barbara Szramek Hattinger Straße 764 0234 - 51 69 233 Info@schmuckatelier-bochum.de www.schmuckatelier-bochum.de

74336 Brackenheim Goldschmiedemeisterin Anja Muth Friedhofstr. 3 0163 - 960 54 67 Info@die-schmuckmanufaktur.de www.die-schmuckmanufaktur.de

44575 Casttrop-Rauxel Galerie Grosche Matthias Grosche Karlsstr .20 02305 - 92 10 92 info@galeriehaus-grosche.de

www.galeriehaus-grosche.de 
www.ringediesichtrauen.de



85221 Dachau
Jan Hofmann - Goldschmiede 
und Juwelier Jan Hofmann Augsburgerstr. 4 08131 - 73 59 80 info@janhofmann.de

www.janhofmann.de
www.dertrauringjuwelier.de

44135 Dortmund
Galerie für zeit-genössischen 
Schmuck Andrea Schmidt Kleppingstr. 28 0231 - 47 76 363 info@gold-schmidt.de www.gold-schmidt.de

01326 Dresden Galerie Titanblau Marion Bogda Körnerplatz 10 0351 - 26 55 310 bogda@gmx.de www.galerie-titanblau.de

40213 Düsseldorf Galerie CEBRA Anemone Tontsch Andreasstr. 25 0211 - 32 32 12 info@galerie-cebra.de www.galerie-cebra.de

85072 Eichstett Die Goldschmiede Erich Koller Domplatz 6 08421 - 44 01 goldschmied.koller@gmx.de www.goldschmiede-koller.de

78234 Engen Die Goldschmiede Rudi Lang Hauptstr. 5 07733 - 22 55 info@goldschmiede-lang.de www.goldschmiede-lang.de

91054 Erlangen Goldlieben e.K. Folkert Lübben Bohlenplatz 11 09131 - 90 78 907 info@goldlieben.de www.goldlieben.de

99084 Erfurt Galerien Schmuck & Objekt Ute Wolff-Brickmann Krämerbrücke 5 0361- 56 10 995 schmuck.erfurt@t-online.de www.wolff-brinckmann.de

6108 Halle/Saale Schmuckdesign Antje Weyrich Große Ulrichstr.36-Lukashof 0157 - 85 51 73 07 antje.weyrich@freenet.de www.antje-weyrich.de

60311 Frankfurt a.M. !schmuck moseler + reichert
Anita Moseler 
Kristina Reichert Römerberg 24 069 - 91 39 69 29 info@moseler-reichert www.moseler-reichert 

60318 Frankfurt a.M.
HILGENFELD
Schmuck & Gerät 

Charlotte Gehring
Marc Hilgenfeld Eckenheimer Landstr.42 069 - 150 55 726 atelier@hilgenfeld.biz www.hilgenfeld.biz 

20354 Hamburg Ringe.Anke Baumgarten Anke Baumgarten Colonnaden 43 040 - 36 16 64 10 ringe@ankebaumgarten.de www.ringe-ankebaumgarten.de

20354 Hamburg Nana Hellwege - Goldschmiede
Nana Hellwege             
Katrin Hellwege                     Colonnaden 25 040 - 38 61 04 40 info@nana-hellwege.de www.nana-hellwege.de

72160 Horb am Neckar Schmuck am Aischbach Lucia Steimle Neckarstr. 12 07451 - 62 37 47 lucia.steimle@web.de

73460 Hüttlingen Schmuckgestaltung Elisabeth Rieger An der Pfitze 14-1 07361 - 7 47 79
rieger.schmuckgestaltung@t-
online.de

85049 Ingolstadt Inge Pitzl - Goldschmiede Inge Pitzl Sauerstr. 5 0841 - 3 38 11 info@goldschmiede-pitzl.de www.goldschmiede-pitzl.de

76133 Karlsruhe Galerie 32 Uli Lück Markgrafenstr. 32 0721- 35 23 533 info@galerie32.de www.galerie32.de

34117 Kassel
Galerie für zeitgenössischen
Schmuck Ines Ächtner Friedrichsstr.15 0561 - 18 402 info@ines-aechtner.de www.ines-aechtner.de

50672 Köln Schmuck + Form Köln
Bettina Münch                 
Holger Baetzen Apostelnkloster 17-19 0221 - 2 57 03 48 info@schmuckplusform.de www.schmuckplusform.de

50733 Köln Galerie Rheingold Andrea Huppers Baudriplatz 1 0221 - 73 54 19 galerie-rheingold@web.de www.galerie-rheingold.de



78462 Konstanz
Schmuck-Trauring-
Edelsteinfasser Michael Westermann Tirolergasse 8 07531 - 18 97 10 info@schmuckwerk-westermann.de www.schmuckwerk-westermann.de

78462 Konstanz Schmuckatelier Welzl Reiner Welzl Hussenstr.64 07531 - 28 46 334 goldschmiede.welzl-nerz@web.de www.schmuckatelier-welzl.de

78462 Konstanz BLING Schmuck
Sarah Kessler + Christian 
Bürger Neugasse 11 07531  - 36 92 953 info@bling-konstanz.de www.bling-konstanz.de

23552 Lübeck Das kleine Kra Inh. H. Böbs Königstr. 67a 0451 - 7 24 32 info@daskleinekra.de www.daskleinekra.de

55116 Mainz enorm schmuckatelier Anne Kessler Gaustr. 23 06131 - 14 39 756 info@schmuckvonmir.de www.schmuckvonmir.de

80469 München Arte Fakt Birgitt Esslinger-Hirner Hans-Sachs-Str. 13 089 - 26 03 108 mail@artefakt-münchen.de www.artefakt-muenchen.de

80634 München-Neuhausen KRONPRINZ Schmuck Gerhard Weickmann Frundsbergstr. 13 089 - 201 70 02
g.weickmann@kronprinz-
schmuck.de www.kronprinz-schmuck.de

78345
Moos-Bankholzen
(Höri) Schmuckwerkstatt Cornelia Fetscher Hegaustr. 2 07732 - 95 00 92

info@schmuckwerkstatt-
bodensee.de www.schmuckwerkstatt-bodensee.de

83115 Neubeuern Goldschmiede Andrea Stork Langweid 18 0172 - 14 20 672 a.stork@live.de

48529 Nordhorn R.D. Schmuck + Design Richard  Duhn Hauptstr. 57 0172 - 52 52 334

90403 Nürnberg Atelier für Schmuck Barbara Weinberger Tucherstr. 22 0911 - 22 40 57 atelier@barbaraweinberger.de www.barbaraweinberger.de

74613 Öhringen
TraumRing
Das Trauringstudio Kathrin Krawczyk Hirschgasse 19

07941 - 90 79 222
0176 - 73 23 37 30 info@deintraumring.de www.deintraumring.de

88212 Ravensburg Goldschmiede Dolderer & Alberti Herrenstr.23/25 0751 - 35 29 581 mail@dolderer-alberti.de www.dolderer-alberti.de

93047 Regensburg Schmuckgalerie Hannah Rembeck Hinter der Grieb 9 0941 - 56 29 99 galerie@hannahrembeck.de www.schmuckgaleriehannahrembeck.de

93047 Regensburg Schmuck & Objekt Martin Wittwer Gesandtenstraße 16 0941 - 99 22 13 18 schmuck@martin-wittwer,de www.martin-wittwer.de

78628 Rottweil Galerie für Schmuck Thomas Schlipf Metzgergasse 2 0741 - 94 94 566

66111 Saarbrücken Grewenig Schmuck Claudia Grewenig St. Johanner Markt 45 0681 - 3 20 09 claudia@grewenigschmuck.de www.grewenigschmuck.de

73525 Schwäbisch Gmünd Delta Schmuckgestaltung Die Goldschmiede Kornhausstr.11 07171 - 3 04 68 info@delta-schmuckgestaltung.de www.delta-schmuckgestaltung.de

74523 Schwäbisch Hall Goldschmiede Simone Binder Blockgasse 5 0791 - 9 46 39 47 info@zweikarat.de www.zweikarat.de

19055 Schwerin Schoop Design Michael Schoop Münzgasse 22a 0385 - 58 13 503 post@schoop-design.de www.schopp-design.de



67346 Speyer Design-Konzept-Schmuck Antje Liebscher Kutschergasse 8 06232 - 29 21 69 schmuck@antjeliebscher.de www.antjeliebscher.de

70173 Stuttgart Anne Korn - Schmuck Anne Korn Eberhardstr. 35 0711 - 2 48 45 95 info@anne-korn.de www.anne-korn.de

70372 Stuttgart
Sylvia Bliefert
Goldschmiedemeisterin Sylvia Bliefert Wildunger Str. 31 0711 - 34 17 240 info@traeumringe.de www.traeumringe.de

70173 Stuttgart
Jan Hofmann - Goldschmiede 
und Juwelier Jan Hofmann Calwer Str. 38 07131 - 99 16 20 info@janhofmann.de www.janhofmann.de

92637 Weiden Schmuck & Gerät Jürgen Prüll Unterer Markt 21 0961 - 4 69 30 pruell@pruell.de www.pruell.de

21423 Winsen Goldschmiede Caesar Henning Fast Rathausstr.42 04171 - 2386 info@goldschgmiede-caesar.de www.goldschmiede-caesar.de

65183 Wiesbaden Galerie Kleinkarriert Michael Krumpholz Ellenbogengasse 15 0611 - 33 69 640 goldschmiedekrumpholz@gmail.com www.krumpholz-goldschmiede.de

97070 Würzburg Eva Maisch - Schmuck Eva Maisch Sterngasse 5 0931 - 1 67 03 info@eva-maisch-schmuck.de www.eva-maisch-schmuck.de/

Wo bekomme ich Schmuck von Kay Eppi Nölke - Ausland

NL Niederlande

9341 AV Veenhuizen Edelsmedrij Hildardjan Verweij Kerklaan 2 0031-(0) 592-38 85 06 info@edelsmetrij-verweij.nl www.edelsmederij-verweij.nl

BE Belgien

2018 Antwerpen
Atelier Daisy Verheyden,
Peter Vermandere

Daisy Verheyden,
Peter Vermandere Mechelsesteenweg 119 B 0032-(0) 486 75 94 70 info@vermandere-verheyden.be www.vermandere-verheyden.be/

9000 Gent pont & plas Aline Vandeplas Hooiaard 6 (hoek Graslei) 0032-(0) 486 63 39 54 info@pontenplas.be www.pontenplas.be

4700 Eupen Michael Duernholz Michael Duernholz Aachenerstr. 5 0032-(0) 877-44 903 info@md-goldschmied.com www.michaelduernholz.com/fr/

LU Luxemburg

1917 Luxembourg Corniche Bijoux Martine Schmit 9, Rue Large 00352-(0) 26 10 57 www.martineschmit.lu/fr/

ES Spanien

7590
Cala Rajada
Illes Balears Joyeria Afuster Toni Fuster C/ de l'Agulla, 24 0034-(0) 971 588 225 artenjoies@artenjoies.com www.afuster.com



12001 Castellon de la plana Joyeria Marti Pepe Marti Av. Rei En Jaume, 24 0034-(0)  964 24 24 50 info@joyeriamarti.es http://joyeriamarti.es/

8012 Barcelona Amaranto joies Greggoria Garcia Tebar Sant Domenec 23,local 1 0034-(0)93-217-1440 amaranto@amarantojoies.com
www.amarantojoies.com
www.amarantojoies.blogspot.de 

AT Österreich

2340 Mödling Schmuckkultur Renate Weiss Gabriele Golzar Hauptstraße 71 0043-(0) 2236 22 790 info@schmuckkultur.at www.schmuckkultur.at

1010 Wien Galerie Moha Franz Motoch Köllnerhofgasse 3 0043-(0) 676 400 7704 franz.motoch@moha.at www.moha.at

3500 Krems Goldschmied Walter Kalteis Obere Landstraße 21 0043-(0)2732-7 06 47 info@kalteis-21.at www.kalteis-21.at

CH Schweiz

3210 Kerzers Goldschmiede-Atelier INFORM Sacha Johner Herresrain 4 0041-(0)31-7 56 12 00 schmuckinform@bluewin.ch www.kerzers.ch

8008 Zürich Schmuck Forum Jutta u. Alban Hürlimann Zollikerstr.12 0041-(0)1-3 83 66 79 schmuckforum@active.ch www.schmuckforum.ch

8400 Winterthur Boutique Asia M. Meyer Obergasse 1 0041(0)52-2 13 16 78

F Frankreich

75018 Paris Atelier Beatrice Knoch Beatrice Knoch 17, rue Andrè del Sarte 0033-(0)1-42 57 97 09

USA USA

12534 New York ornamentum gallery Stefan Friedemann

506.5 warren street,
Hudson 01024-001-518 671 6770 Info@ornamentumgallery.com www.ornamentumgallery.com


